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Vi prøvde å få med flere kvinner i styret med vi lyktes ikke med det. Vi håper at vi kan få flere kvinner 
til å være med i styret neste år. 
 
 
Tilbakeblikk på året 2024 
I 2023 var merket vi en betydelig nedgang i antall medlemmer, og noe mindre deltakelse på 
arrangementene våre. Antall medlemmer har falt noe også i 2024. I 2023 mistet vi 76 medlemmer, 
mens i 2024 ble vi 26 færre. 
 
Det er en god kjerne som trofast møter opp på mandagene, og de har gjort det over flere år. Det blir 
det stødige padlere av, og vi blir også godt kjent med hverandre og får gode opplevelser sammen. På 
godværsdager merker vi godt at det er flere som møter opp. Vi hadde 140 oppmøter på mandagene i 
2024. I 2023 var det 161. Dette er omtrent det nivået vi har ligget på de siste årene. 
 
Våren 2024 var det nesten ikke folk som kom på torsdagene. Høsten startet også dårlig, men fra 
midten av september begynte folk å møte opp igjen. I den perioden var det et snitt på 4,6. Totalt var 
det 63 oppmøter i 2024. I 2023 var det 111, og det var omtrent det samme som 2022. 
 
Klubben har hatt omtrent den samme årsplanen som tidligere år. 14 personer deltok på 
sikkerhetstreningen på Melsvannet. Dette var langt bedre enn i 2023 da vi måtte avlyse 
arrangementet på grunn av få påmeldte.  
 
Tirsdager og onsdager har det i høst utenom sesongen vært 8 padleøkter på Frøylandsvannet med 
tilbud om badstu etterpå. I gjennomsnitt har mellom 4 og 5 møtt opp på dette. Disse turene blir 
annonsert i en ny facbook-gruppe til klubben som kalles «Jæren kajakklubb turgruppe». I denne 
gruppa går det an for medlemmer å invitere til turer. 
 
Mørkepadlingen som pleier å være om høsten ble det ikke noe av i 2024 på grunn av manglende 
godvær på tilgjengelige dager. Vi gjennomførte stranddagen på Ølberg, og vi hadde årsavslutning på 
klubbhuset i desember. Der fortalte Frode om turplanlegging og hjelpemidler til det. 
 
Vi hadde to grunnkurs i 2024. Det er ikke mye. Vi kunne hatt mer, men da må det bli større 
etterspørsel. Det var til sammen 13 deltakere. 
 
 



I høst fikk vi tildelt støtte fra Sparebankstiftelsen i Klepp på 35 000 kroner. Disse pengene skal gå til 
lyddemping i hovedrommet i klubbhuset. Det kommer til å hjelpe veldig godt på når vi er mange folk 
samlet. Vi har mye å takke Sparebankstiftelsen for. Det er tredje gangen siden byggingen av 
klubbhuset at vi får god støtte fra dem! 
 
Medlemsutvikling 

 

 
 
 
Vi har fremdeles veldig få barn som er medlemmer i klubben, og vi har ingen tiltak som er spesielt 
rettet mot barn og ungdom. Torsdagspadlingen er åpen for alle, men vi ser lite til barn og 
ungdommer der. Det hadde vært veldig bra for klubben om vi kunne fått et tilbud for unger.  
 
 
Økonomien 
Klubben er fremdeles i sparemodus. Vi bruker lite penger og venter med investeringer til den 
økonomiske situasjonen blir bedre, og det vil den heldigvis bli! Mai 2026 vil lånet være nedbetalt 
dersom vi klarer å betale alle avdragene som kommer. For å klare det, håper vi at vi får beholde et 
høyt medlemstall, og at folk melder seg på kurs i 2025. Medlemsavgiften er en viktig inntektskilde for 
oss, så takk til alle dere som er medlemmer, enten dere er aktive medlemmer eller 
støttemedlemmer. 
 
31.12.2024 hadde vi innskudd i banken på til sammen 197 523,45 kr. Lånet var samme dag på 
261 439,58 kr. Vi betalte 183 055 kr i avdrag og 26 118 kroner i renter. 
 
 
Oppsummering 
Takk for mange gode opplevelser i 2024. Det blir sikkert mulighet for minst like mange i 2025, og vi 
håper at mange skal få kjenne på glede, mestring, passe med spenning, fellesskap, naturglede og god 
mosjon i kajakken. Takk for all innsats og at dere er med og støtter klubben vår! Takk til alle i styret 
og instruktører for jobben dere gjør, og til Alf Bjarne som tar seg av økonomien år etter år! 
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